
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 
РД, 368300, г. Каспийск, Орджоникидзе, 8    kas.shola1@mail.ru   т. 5-22-40, 5-20-73 

ПРИКАЗ 

14.04.2023 № 46 

г. Каспийск 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБОУ «СОШ №1» за 2022 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 
педагогического совета МБОУ «СОШ № 1» (протокол от 13.04.2023 № 7) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ  «СОШ 

№ 1» за 2022 год (приложение). 

2. Заместителю директора Трубаевой Е.М. в срок до 20.04.2023 опубликовать 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «СОШ 

№ 1» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Заместителю директора Трубаевой Е.М. в срок до  14.04.2023 направить 

отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, в МКУ «УО» в МКУ «УО»  

администрации ГО «город Каспийск». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                         Алиева Ф.Г. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора  __________________Трубаева Е.М. 

mailto:kas.shola1@mail.ru

